' Absence de la caution de soumission et du r6c6piss6 des d6p6ts de consignation d61ivr6 par le

CDEC

' Offre financidre incomplete (absence de bordereau des prix unitaires, d'un prix unitaire, du

devil quantitatif et estimatif et du sous-detail des prix) ;

. Absence d'une lignc de credit d'un montant minimal de six millions six cent soixante-six mille

(6 666 000) (attestation de solvabilit6) ;

' Note technique inf6rieure au seuil minimal requis (70%).

N.B : Sous penne de rejet, la caution de soumission et rattestation de domiciliation bancaire

du soumissionnaire doivent 6tre imp6rativement produites en originaux, les autres pieces en

[...]

' Absence de la caution de soumission et du r6c印iss6 des d6p6ts de consignation d61ivr6 par le

CDEC

e . Offre financidre incomplete (absence de bordereau des prix unitaires, d'un prix unitaire, du

devil quantitatif et estimatif et du sous-detail des prix) ;

' Absence d'une ligne de credit d'un montant minimal de six millions six cent soixante-six mille

(6 666 000) (attestation de solvabilit6) ;

' Note technique inf6rieure au seuil minimal requis (70%).

N.B : Sous paine de rejet, la caution de soumission et rattestation de domiciliation bancaire

du soumissionnaire doivent 6tre imp6rativement produites en originaux, les autres pieces en